Aurigoni populi sunt Hispaniae. Plotus.  
 Auricornu, promont. Bizanti quae G. eci chryoceras.  
 Auringis vrbs est Hispaniae Liuii li. xxiiij. (pellat).  
 Aurinini populi Italiae qui postea Sarurnini.  
 Auritena vicus est in Cyrenaea regione.  
 Aurisca ciuitas putat ab Aufone Vlyssis ex Calypsoffis.  
 Aufa ciuitas est Ptol. in Hispania. (lio condita).  
 Aufancala ciuitas est Liburnij regionis.  
 Aufara ciuitas est Ptol. in Arabia foelicis.  
 Aufei populi sunt Aquitanicae in Gallia.  
 Aufeculani populi Hirpinorum in Italia.  
 Aufetani populi sunt Hispaniae citerioris.  
 Aufenses populi sunt Biturigum in Gallia.  
 Aufer fluuius Ethruicae qui Pisas adluit.  
 Auferitis, myrrhae quoddam genus a loco.  
 Aufgda ciuitas Cyrenaeae regionis.  
 Aufobas fluuius est Ptol. in Hibernia.  
 Aufones populi fuerunt in Latio antiquo.  
 Aufina ciuitas est in Aphrica proprie dicta.  
 Aufithice populi Marmaricae nomy aegypti.  
 Austra oppidum est Troadae regionis.  
 Austrania insula est Germaniae quae Glesaria.  
 Austricornu, promontorium est Arabiae.  
 Aufum oppidum est in Arabia foelicis. Ptol.  
 Aufugum oppidum inter Feltriam & Tridentum.  
 Autariate, gens Thesprotiae Steph.  
 Auternum, oppidum est Straboni in Italia.  
 Automalae praesidium Gyrenaeae regionis.  
 Automate insula ex Cycladibus vna inter Theram & The.  
 Automalae populi Aphricae in Aethiopia. (rasiam).  
 Autrigones populi sunt Cantabrorum in Hispania.  
 Auxellani populi sunt Picentes in Italia.  
 Auximis oppidum Mauritaniae Caesariensis.  
 Auximon, onis, oppidum Picentum in Italia.  
 Auximates populi sunt ab Auximone dicti.  
 Auxima ciuitas Italiae in alpihus Graecis.  
 Auxomite populi Aethiopiae sub Aegypto.  
 Auxuma ciuitas quae a superioribus colitur.  
 Auxara ciuitas est Ptol. Arabiae deserta.  
 Auxia ciuitas est Pto. Mauritaniae Caesariensis.

## A N T E X

Axabitentia ciuitas est Sarmatiae Asiaticae.  
 Axanthos insula inter Britanniam & Iberniam.  
 Axenos pontus, qui postea dictus Euxinus.  
 Axiaes fluuius est Myliae superioris.  
 Axiaes fluuius est Sarmatiae Europae.  
 Axiaes populi sunt Sarmatiae in Europa.  
 Axiaes eadem est quam diximus Auximam.  
 Axina ciuitas quocumque est Ptol. in Perside.  
 Axium Danubij ciuitas est Ptol. in Dacia.  
 Axium Danubij ciuitas eadem aut ori iterum in Mylia.  
 Axius fluuius est Macedoniae regionis.  
 Axon, onis, fluuius est Doridi regionis.  
 Axos ciuitas est Ptol. in Chersonneso Thraciae.

Axona fluuius est in finibus Rhemorum Galia.

## A ANTE Z.

- Aza ciuitas est Cappadociae regionis.  
 Azaga ciuitas est Ptolemæo in Media.  
 Azagarium oppidum est Sarmatiae Europæ.  
 Azala, ciuitas est in Pannonia superiori.  
 Azamora ciuitas est Catoonum populorum.  
 Azania oppidum est Cirtisiorum in Aphrica.  
 Azania ciuitas est Æthiopiæ sub Ægypto.  
 Azanij populi sunt Phrygiæ magnæ.  
 Azanitis locus vnde Rhyndacus oritur.  
 Azanes populi sunt Peloponnesi Straboni.  
 Azar mons est Ptolemæo in Ægypto.  
 Azara ciuitas est Ptolemæo Armeniæ maioris.  
 Azara ciuitas est in Sarmatia Asiatica.  
 Azara ciuitas est Straboni & templum Dianæ.  
 Azaraba ciuitas est in Sarmatia Asiatica.  
 Azaritus fons est Bithyniæ siue Ponti.  
 Azenenses populi sunt Atticæ regionis.  
 Azibinta insula est vna ex Cycladibus.  
 Azicis vicus est præfecturæ Libyæ Ægypti.  
 Azilia ciuitas est Acarnum in Epiro.  
 Axilis vicus est Ptolemæo Marmaricæ Ægypti.  
 Aziris ciuitas est Armeniæ minoris.  
 Aziritani oppidum Aphricæ propriè dictæ.  
 Aziritanum. Pto. habet. Plinius vero Abziritanum.  
 Azirim & Aziriti vocat Hero. oppidum in Aphrica.  
 Azium oppidum est Aphricæ inter Syrtas.  
 Azorum oppidum est Pelagiotorum Mecedoniæ.  
 Azotus oppidum est Palestinæ regionis.  
 Azotus. a. um. ab azoto. Iosue Gazæos azotios &c.  
 Azura ciuitas est Arabiæ desertæ.

De incipientibus a. B. littera.

- B** Abba ciuitas est Mauritanicæ Tingitanicæ. Pto.  
 Babanoni regio est Ponti in Asia Straboni  
 Babba Colonia Mauritanicæ Iulia Capestris  
 Babæ, arum, ciuitas est Libyæ autore Stephano  
 Babiani populi in secunda Italiæ regione  
 Babæ, arum, ciuitas in secunda Italiæ regione  
 Babiba ciuitas Libyæ interioris Ptolemæo  
 Babij populi Libyæ interioris Ptolemæo  
 Babila ciuitas est Armeniæ maioris Ptolemæo  
 Babiliensij populi in Æthiopia sub Ægypto. Pto.  
 Babylon ciuitas Babyloniæ in Syria celebris  
 Babylonia regio in qua Babylon Syria sita est  
 Babylon Ægyptia ciuitas Ægypti, nunc Cairo est  
 Babylonius, a. um, ab vtraq; Babylone adiectiuium  
 Babylonius, a. um, idem quod Babylonius, a. um.  
 Babylonensis, e, ad Babylonem pertinens Plautus  
 Babytance es, ciuitas est Persiæ autore Stephano.  
 Babrantion locus est iuxta Chion Stephano  
 Babura, æ, ciuitas est Lyciæ Ptolemæo  
 Baccalis ciuitas est Hispaniæ Ptolemæo.  
 Bacacatum ciuitas Syriæ in Calistide regione

- Bacatæ populi Marmaricæ nomi in Libyæ  
 Baccæon Hispaniæ gens est Stephano autore  
 Bacchi siue Antibacchi insula in sinu Arabico  
 Bacchia ciuitas est in Albania Ptolemæo  
 Bacchina insula est Smyrnæ adiacens  
 Bachris ciuitas est Ægypti iuxta Mocridis lacum  
 Bacenis sylua est Germaniæ apud Cæsarem in com.  
 Bachalita, regio in Æthiopia sub Ægypto. Pto.  
 Baciun siue Bazium promon. Ægypti. ad ortum  
 Baetra, orum, ciuitas Metropolis Baetrianorum  
 Baetri siue Baetiani populi sunt Indis finitimi  
 Baetros fluuius est in Baetria regione.  
 Bacirata populi sunt Mauritanicæ Tingitanicæ  
 Bacuri & Bacyriani gens Parthiæ & Mediæ Steph.  
 Badais ciuitas est in Arabia felici Ptolemæo  
 Badaea Ptolemæo est in Mauritanea Casariensi  
 Bado regium oppidum in Arabia felici. Pto.  
 Badatum oppidum in Maurica regione Ptolemæo  
 Badia oppidum Hispaniæ Valerio.  
 Badiath ciuitas Libyæ interioris Ptolemæo  
 Badiza ciuitas est Britannicæ Stephano  
 Bæa mons Cephaloniæ est, autori eidem.  
 Bæcile ciuitas est Iberiæ, eidem autori  
 Beba ciuitas est in Arabia felici Ptolemæo  
 Bæcula Ptolemæo est in Hispania  
 Bena, æ, ciuitas cyrrheticæ regionis Ptolemæo  
 Bænacus lacus est Italiæ in Gallia Cisalpina  
 Bænum oppidum est in Arabia felici Ptolemæo  
 Bærbæ oppidum est in Hispania.  
 Bæspo oppidum Hispaniæ Bæticæ  
 Bæscampsa ciuitas est in sinu Arabico Stephano  
 Bætica regio est Hispaniæ quam Bætis fecat  
 Bætis fluuius à quo Bætica prouincia dicta  
 Bæticus, a. um, res ad Bæticam pertinens  
 Baganum oppidum Neruiorum in Gallia belgica  
 Bagaza ciuitas est interioris Libyæ Ptolemæo  
 Bagradayena regio maioris Armeniæ  
 Baleares insulæ maris nostri, Græcis Gymnesiæ  
 Balearicus, a. um, ad baleares insulas spectans  
 Baia, arum, portus in Ora maritima Campaniæ  
 Baianus, a. um, res ad Baias pertinens. Vnde  
 Baianus sinus, Baianus portus, Baianus lacus  
 Balagæa, æ, ciuitas est in Arabia desertæ.  
 Balana, æ, siue Balanæ, arum, oppidum Syriæ  
 Balari, orum, populi sunt Sardinia  
 Balarides insulæ Sardinia adiacentes  
 Balateni populi sunt Corsicæ insulæ maris nostri  
 Balbia siue Babia ciuitas in secunda Italiæ regione  
 Balbura, orum, oppidum Lyciæ in Asia  
 Balce, es, oppidum est Teuthranciæ regionis  
 Balerides alias Balarides, vide supra  
 Balassion siue Valetium, oppidum Calabria  
 Bæletum, i, fluuius est Italiæ in Brucio litore  
 Baleti populi Gallia p quos Sequana exit in mare  
 Balintenses qui cognominantur Trebulani

- Balsus. h. siue salio. onis, fluuius Gallicæ ppe Limiam  
 Balis biga, ciuitas est maioris Armeniæ in Asia  
 Ballata ciuitas est Mesopotamiæ in Asia  
 Balsa oppidum est Lusitanicæ iuxta Cuneum  
 Balisa oppidum alterum in Aphrica interiori  
 Baltia siue Basilis insula in mari Germanico  
 Bambice, es, oppidum est Syriæ coles, id est, curuæ  
 Bambyca, æ, oppidum Mesopotamiæ q; Edefa  
 Bambotus, fluuius Mauritanicæ in Aphrica.  
 Banaba ciuitas Mesopotamiæ iuxta Euphratem.  
 Banacha, æ, ciuitas est Arabiæ desertæ  
 Banasa siue Panasa ciuitas Mauritanicæ Bocchi  
 Bannuri populi Mauritanicæ Casariensis.  
 Bannuri, vet. lectio habet bannuri, rectior samurç.  
 Bandobina ciuitas est Arianae regionis in Asia  
 Bannatia ciuitas est Britannicæ insulæ  
 Bannonia insula est in mari Scythico Europe  
 Banocuba, arum, populi Mauritanicæ Bocchi  
 Bantium promontorium est Britannicæ insulæ  
 Banturari populi Mauritanicæ Casariensis.  
 Baracum oppidum est Aphricæ interioris  
 Baratha ciuitas est in præfectura Lycaoniæ  
 Barathena ciuitas est Arabiæ desertæ in Asia  
 Barathia ciuitas est Aphricæ ad Syrtim paruam  
 Batarum oppidum est Aphricæ prope Adrumentum.  
 Baratha, arum, populi Cyrenicæ regionis  
 Bataza ciuitas est Armeniæ maioris in Asia  
 Barbanissa ciuitas est Ponti Polemoniæ Cappad.  
 Barbarissus ciuitas est Syriæ iuxta Euphratem  
 Barbarium promontorium iuxta Olyssiponem  
 Barbaricus sinus Æthiopiæ sub Ægypto  
 Barbestula oppidum Bæticæ iuxta Calpe  
 Barbestula fluuius Barbestulam præterfluens  
 Barbia siue Balbiæ, ciuitas secunde regionis Italiæ  
 Barcæ montes in Mauritania, vnde Barcæusa, um.  
 Barcæ ciuitas eadem q; postea Ptolemæis  
 Barce, es, ciuitas mediterranea Cyrenicæ  
 Barcino, onis, ciuitas Hispaniæ Tarraconensis.  
 Barderata populi Gallicæ Comatæ ad Apenninum  
 Bardi, orum, populi Thraciæ in Europa  
 Bardi, orum, populi Gallicæ transalpinæ  
 Barditus mons Æthiopiæ interioris Ptolemæo  
 Barca, æ, oppidum in ora Tarraconensis Hispaniæ  
 Barduli, orum, populi Cantabrorum Hispaniæ  
 Barduli, qui & Bardytæ populi Lusitanicæ  
 Barene, per, v. vtroiq; ciuitas est Mediæ, Stephano  
 Bargada fluuius aut bragada, & si Pto semp. bargada  
 Bargasa, æ, ciuitas est Cariæ prope Nidum.  
 Bargiacis oppidum est Hispaniæ Ptolemæo.  
 Baryglos siue Barygia oppidum est Cariæ  
 Baryglos, i, mons est Syriæ phœnices  
 Barygleticus sinus, à Baryglo Cariæ dictus  
 Barygia ciuitas est Asiæ proprie dictæ  
 Bargoza, æ, ciuitas est Cariæ regionis  
 Bargas, i, fluuius est Thraciæ cadens in Ebrum

- Bargus fluuius est in Hibernia insula.  
 Baria, æ, ciuitas est Hispaniæ  
 Bariana, s, ciuitas est Mesopotamiæ Ptolemæo  
 Barystoma fluius ostium est Solino Cap. xxxij.  
 Baris siue Baretum, ciuitas iuxta brundisium  
 Baris oppidum Pflidiæ in Pamphilia  
 Barium diuersorum in litore brundisij  
 Barnichus fluuius qui ante Eridum in Pelopona.  
 Barnus, untis, oppidum est Macedonia  
 Barra ciuitas orobiorum in regione Transpadana  
 Barsampsæ ciuitas Mesopotamiæ ad Euphratem  
 Barista, æ, ciuitas Babyloniæ regionis  
 Baruca ciuitas Albanicæ ad septentrionalem Asiæ  
 Barutum siue Barutus ciuitas est Phœnices  
 Barzala ciuitas Armenicæ minoris præfecturæ Arauen.  
 Basacobates populi Aquitanicæ Gallicæ.  
 Basamfæ, gens est Thraciæ Steph.  
 Basaro, onis, oppidum Beticæ conuentus Gaditani  
 Basera ciuitas Phœnices Stephanus.  
 Basilis insula quæ diximus vocari Bactiam  
 Basilea insula est septentrionalis Diodorus lib. vi.  
 Basilia opimia. o. fuit ppe fenaculū supra grecostasin  
 Basilius sinus maris adiacentis Ionie regionis.  
 Basilis ciuitas est Arcadiæ Stephano autore  
 Basilides siue Basilidæ populi iuxta Mæotida  
 Basilici Sarmatæ, hoc est, regij populi Sarmaticæ I. Asia  
 Basilius fluuius inter Tigrim & Euphratem  
 Basinni gens est Arabiæ apud eundem autorem  
 Basoropeda regio Medorum Armeniæ contributa  
 Basilicena regio est maioris Armeniæ  
 Bassachitæ populi Marmaricæ nomi in Ægypto.  
 Bassætania regio est Hispaniæ citerioris  
 Bassætani populi Hispaniæ in Bassætania dicta.  
 Bassi siue Bessi populi sunt Gallicæ belgicæ  
 Bassi alteri populi sunt Ptolem. Hispaniæ.  
 Bassiana regio est in Pannonia inferiori  
 Bassiotis, idis, regio est Ægypti Ptolemæo.  
 Basterna, arum, populi Europæ in Sarmatia  
 Basterbini populi sunt Salentinorum in Italia  
 Bastetani siue Bastiani populi Bastetani in Hispania  
 Bastetania regio est Hispaniæ citerioris  
 Bastetani alteri qui & Bastuli populi Bæticæ  
 Bastetanorū sit metio i monumento qd est Carthaginiæ  
 Bastuli populi Beticæ quos diximus Bastulos. (noue)  
 Bata, orum, vicus & portus prope Sindum  
 Batauium insula est Germaniæ in Rheno sita.  
 Bataui, orū, populi sunt Gallicæ belgicæ siue Germanicæ  
 Batanea, æ, regio est Syriæ vnde Batanæi populi  
 Bathyna, æ, ciuitas est Perfidis regionis  
 Bathynis fluuius & oppidum est Thraciæ  
 Bathys fluuius est Siciliæ apud Ptolemæo.  
 Bathracarta ciuitas est Babyloniæ regionis  
 Bathraca, arum, ciuitas Sarmatiae Asiaticæ  
 Bathracus portus Marmaricæ in Ægypto  
 Batia tumulus est in campo Iliensi qui Bariaz

Batica tumulus est in campo Illensi Homero  
 Batieni populi sunt Italiae quorum ciuitas Augusta  
 Batina, a, ciuitas est Mediae siue Armeniæ maioris  
 Batini populi sunt in Germania maiori  
 Batinum, i, flumen est Piceni in Italia  
 Batiri populi Hero, a batiris ad Lygdos tributarii erant  
 Battus ciuitas est & portus Sarmatiæ Asiaticæ (Dario.  
 Bava ciuitas est in Arabia felicia Ptolem.  
 Baucidas insula est in sinu Argolico  
 Bauli, orum, locus est in ora maritima Campaniæ  
 Bauza, a, oppidum Salentinorum in Italia  
 Bazacitis regio est Aphricæ Ptolem.  
 Bazala ciuitas est Mesopotamiæ Ptolem.  
 Bazis ciuitas Cappadociæ in pfectura Tyanide.  
 Bazium promontorium Ægypti ad orientem.

B A N T E E.

Bebiani Iygueres populi sunt Italiae.  
 Bebiani mons est Pannoniæ superioris  
 Bebyrces populi fuerunt in Asia  
 Bebyrcia, q̄ postea Bithynia dicta est. Solinus.  
 Becuri populi sunt Italiae Ptolem.  
 Bedacum oppidum est in Norico  
 Bedirum oppidum est in Libya interiori  
 Bedora ciuitas est ab occasu Iordanis in Iudæa  
 Begilia insula est in mari Myrtoo  
 Belbina insula est in sinu Argolico.  
 Belcania ciuitas est Armeniæ maioris  
 Belciana ciuitas est Asiaticæ Ptolem.  
 Belendi, orum, sunt populi Aquitanie in Gallia  
 Belerum Britannicæ p̄montorium Diodorus lib. vi.  
 Belgæ, arum, populi sunt Galliarum vnde  
 Belgica Gallia dicta est. (Flo.  
 Belgica vrbs Hispaniæ in Catabria. an potius Belgida.  
 Belgium oppidum Belgarum apud Casarem  
 Belgæ, arum, oppidum Britanniarum Ptolem.  
 Belgida ciuitas est Hispaniæ  
 Belginea ciuitas est in Arabia deserta  
 Belia ciuitas est Hispaniæ  
 Belia altera ciuitas est in insula Creta  
 Belion fluius est Hispaniæ idem qui Limia  
 Belisanais, æstuarium est Britanniarum insularum  
 Bella siue Abelia ciuitas est Italiae q̄ Abella  
 Belliaca, a, ciuitas est Epiri prope Apolloniam  
 Bellica ciuitas est Ptolem. Hispaniæ  
 Bellitani populi Hispani conuentus Casaraugustani  
 Bellonothus populus est septentrionalis Europe  
 Bellouaci, orum, populi sunt Galliarum Belgicarum  
 Belon ciuitas est Hispaniæ batiæ  
 Belon fluius est eiusdem Hispaniæ batiæ  
 Belus belii fluius est Syriæ phœnicis  
 Belunium oppidum est Venetiæ in Italia  
 Belunadria regio eadem est q̄ Nemæa regio  
 Bendena ciuitas est Ptolem. Aphricæ  
 Bentarnum oppidum est Hispaniæ citerioris

Beneuentum oppidum est Samnitum in Italia  
 Beneuentum à Diomede conditum est, Solinus.  
 Beneuentum prius Maleuenti dictum. Iacob. Confl.  
 Beni populi sunt Thraciæ vnde benicus, a, um.  
 Benica prætura in Thraciâ dicitur Ptolem.  
 Benis fluius Hispaniæ qui & Minius dicitur  
 Benta ciuitas est Mauritanie Tingitanæ  
 Beta ciuitas est Arabiæ deserta  
 Berbis ciuitas est Pannoniæ inferioris  
 Bercorcates populi sunt Galliarum Aquitanicæ  
 Berecynthus mons est & oppidum Phrygiæ  
 Berecynthus tractus est siue regio Carie  
 Berecynes populi sunt Phrygiæ  
 Berecynthus, a, u, a berecyntho siue berecynthus  
 Beregrani populi Italiae in Piceno  
 Berethis ciuitas est Æthiopiæ sub Ægypto  
 Beretra ciuitas Prægutiorum in Italia  
 Berga ciuitas est Hodomantiorum in Macedonia  
 Bergebi populi sunt Galliarum Aquitanicæ  
 Bergidium oppidum est Hispaniæ  
 Bergium oppidum est in Germania  
 Bergitani populi sunt Hispaniæ  
 Bergomium oppidum Italiae Transpadanum  
 Bergomates populi Italiae a bergomo dicti  
 Bergos insula est septentrionalis prope Thulen  
 Bergula ciuitas est in Thraciâ Cherisonello  
 Bergusa ciuitas est Hispaniæ  
 Beria ciuitas Lacedæmoniæ, quâ Lucia. Pollianthropis  
 Berytos ciuitas est phœnicis Syriæ. (vocal.  
 Bermius mons est Phthiotidis regionis.  
 Bernaua ciuitas est Hispaniæ  
 Beroa siue Berocæ ciuitas est Macedonia  
 Berocæ ciuitas est Syriæ Cyrrheticæ regionis  
 Berocædes populi sunt Syriæ curæ  
 Berones populi Hispaniæ qui Celtiberi  
 Beronice, es, ciuitas est Cyrenaiæ regionis  
 Beronice beronices ciuitas est Arabiæ  
 Beronice beronices ciuitas est altera Arabiæ  
 Beronice an berenice ciuitas est ad Syrtes. Solinus.  
 Berrea ciuitas est iuxta Euphratem  
 Berrenteni populi sunt Hispaniæ  
 Berstima ciuitas est Mesopotamiæ ad Euphratem  
 Bertiscus mons est Macedonia  
 Berus ciuitas est Mygdoniæ in Macedonia  
 Beruenes populi sunt Venetiæ in Italia  
 Berzama ciuitas est Idumæ in Iudæa  
 Beseda ciuitas est Hispaniæ  
 Besedis fluius est Italiæ. Rauenam præfluens  
 Bessa ciuitas est Phocidis siue Locridis regionis  
 Bessa ciuitas altera in Peloponneso.  
 Bessara ciuitas est Asiaticæ Ptolem.  
 Bessi populi sunt Thraciæ ad Strimonem fluium  
 Bessica prætura in Thraciâ ponitur Ptolem.  
 Betareni populi sunt coeles Syriæ id est Curuæ  
 Beterre siue Biterre populi Galliæ Narbonensis

Betarmones Homerus vocat qui sunt Corybantes,  
 Berasi populi sunt Galliarum belgicæ.  
 Berones populi sunt Hispaniæ Tarraconensis  
 Berhauna ciuitas Mesopotamiæ ad Euphratem  
 Bethiana ciuitas est babiloniæ regionis  
 Bethamaria ciuitas Syriæ ad Euphratem  
 Bethole vna ex toparchijs Iudææ.  
 Betylus ciuitas est Peloponnesi  
 Betogabra ciuitas Iudææ ab occasu Iordanis  
 Betonum oppidum Mesopotamiæ ad Tigrim.  
 Betulo oppidum est Hispaniæ  
 Betulonium oppidum Thuscig in Italia.  
 Betuna regio Hispaniæ inter ætin & Anam  
 Beudos ciuitas Phidicæ siue Pamphiliæ.  
 Bexamais æstuarium Britannicæ insulæ.

B A N T E I

Biabanna ciuitas in Arabia felicia.  
 Byandina ciuitas Peloponnesi in sinu Earonico  
 Bianora diuisione Onoolim Gallia Cispadana po  
 Biatia oppidum Hispaniæ hodie Baeca. (stea Felina.  
 Bibacum oppidum est Germaniæ  
 Bibali bibalorum populi sunt Hispaniæ  
 Bibalum forum, oppidum Hispaniæ  
 Bibassos & Babassos ciuitas est Cariæ Steph.  
 Byba, es, ciuitas est iuxta Peucecios Steph.  
 Bibliarij populi sunt Mauritanie Tingitanæ  
 Bibracte oppidum Heduarum in Gallia  
 Bibracte siue Bibrax oppidum Hemorum  
 Bibrogi bibrogorum populi Britannicæ insulæ  
 Bibla ciuitas est Babiloniæ regionis.  
 Biblis biblidis cognominata est Mesos insula  
 Biblos ciuitas est Syriæ Phœnicis  
 Blihiophorum villa est Libycæ nomi in Ægypto  
 Byces siue Bucis, lacus est in Sarmatia Europe  
 Bicurgium oppidum est Ptolemæo in Germania  
 Bida colonia est Mauritanie Casariensis  
 Bidini Bidinorum populi sunt Siciliæ  
 Bidina Ptolemæo ciuitas est Hispaniæ  
 Biendum portus est Cantabrorum Hispaniæ  
 Bielli populi sunt Galliæ Lugdunensis  
 Biessi an Bessi populi Sarmatiæ Europe  
 Bigeriones populi sunt Aquitanicæ Galliæ.  
 Bigerra ciuitas est Ptolemæo in Hispania  
 Byges siue Buges lacus est Sarmatiæ in Europa  
 Bilcus fluius est Ponti regionis Asiæ.  
 Bibana ciuitas est in Arabia felicia  
 Bibilis ciuitas est Hispaniæ Tarraconensis  
 Billa villa est Marmaricæ in Ægypto.  
 Bylliones populi sunt Epiri regionis  
 Byllis ciuitas est Illyriæ regionis. Stephanus  
 Blumbri populi Sabinorum in Italia  
 Bimatra ciuitas est Mesopotamiæ  
 Bymazos ciuitas est Poni in Pœonia regione. Steph.  
 Binitta ciuitas est Mauritanie Casariensis.  
 Bintha ciuitas est Libycæ interioris

Bioea portus est Sardinie insule.  
 Birchane byrchanes ciuitas est Germaniæ  
 Biracelum oppidum est Thuscig in Italia.  
 Birephi birephorum populi sunt Ptolem. in Dacia  
 Birtha ciuitas est Mesopotamiæ ad Tigrim  
 Birtha ciuitas est Arabiæ deserta  
 Birthaba ciuitas est in Assyria Ptol.  
 Bifacteri populi sunt in Germania magna  
 Bifaltia regio est Macedonia, vnde Bifaltæ  
 Bifaltia in Thraciâ ponitur. Herod. lib. vii.  
 Bisantha Rhedestium ciuitas est Thraciæ.  
 Bystatium siue Byzantium ciuitas est Libycæ.  
 Byllacenus siue Byzacenus ager a Byllaciis.  
 Bistargis ciuitas Ptol. in Hispania  
 Bistonis populi sunt Thraciæ: vnde bistonis histo  
 Bistonis palus siue lacus Bistonum in Thraciâ (midia  
 Bisurgis, ciuitas est in Germania Straboni.  
 Bithia ciuitas est Mesopotamiæ Ptol.  
 Bithia ciuitas altera in Media eadem Ptol.  
 Bithia oppidum est Thraciæ autem Solino.  
 Bithanda ciuitas est Babiloniæ regionis.  
 Bithynia & Pontus regiones sunt Asiæ  
 Bithini populi sunt Bithyniæ ad Bosporum  
 Bithynias Bithyniæ fluius est Thraciæ regionis.  
 Bithynis, idis, ciuitas est insule Illyriæ fluminis.  
 Bithynium ciuitas est Claudiopoli in Bithynia.  
 Bithiga ciuitas est Mesopotamiæ Ptol.  
 Bityla ciuitas Laconiæ mediterranea Peloponnesi.  
 Bitrucces populi sunt Galliæ Lugdunensis.  
 Bitulgia ciuitas est Thuscig mediterranea.  
 Bituriges populi sunt Galliæ Aquitanicæ  
 Bituris ciuitas est Ptol. Hispaniæ  
 Biule populi sunt in Arabia felicia  
 Byzatum siue Byzantium oppidum est Libycæ  
 Byzantium ciuitas est Thraciæ & Constantinopolis.  
 Byzantes populi sunt iuxta Carthaginem.  
 Byzantiensis, a, um, quod ad Byzantium pertinet.  
 Byzen, enis, oppidum est Thraciæ q̄ & Byzia.  
 Byzia oppidum est Thraciæ quod Byzen, enis.  
 Byzone oppidum est Thraciæ forte superiora.  
 Byzenes populi sunt septentrionales qui Calybes.

B A N T E L

Blena regio est Ponti in Asia maiori.  
 Blayrum oppidum est Phrygiæ  
 Blanda ciuitas est Hispaniæ citerioris.  
 Blanda altera ciuitas est in Bruto littore.  
 Blanda ciuitas est in India Straboni.  
 Blannona ciuitas est in Liburnia Proli  
 Blasconus siue Blascon insula maris Gallicæ.  
 Blaxenses populi sunt Hispaniæ Lusitanicæ  
 Bleandrus ciuitas est in Phrygia maiori.  
 Blemna oppidum est Laconiæ in Peloponneso.  
 Blemnates populi sunt Laconiæ à Blemna.  
 Blemniæ populi sunt Æthiopiæ sub Ægypto.  
 Blera ciuitas est Thuscig mediterranea.

Blerata, arum, populi sunt: Thufciæ à Blera.  
Blesini castellum est in corsica insula.  
Bliter, aru, siue Veteræ oppidū Galliæ Narbonensia.  
Blutium castellum sithynie finitimum.

B A N T E O.

Boana ciuitas est babiloniæ regionis.  
Boagrius fluuius est Locridis regionis.  
Boachus fluuius est Italiæ in Lyguria Ptol.  
Boar<sup>9</sup> v<sup>9</sup> Hoar<sup>9</sup> flu. i Meotida palude influens, Herod.  
Bocalia ciuitas est in Attica regione.  
Bocarus ciuitas est Atticæ regionis.  
Bocchæ boccharū populi sunt Armeniæ maioris.  
Bocheis ciuitas est Thessaliæ regionis.  
Bochyris villa est Marmaricæ in Aegypto.  
Bodincus fluuius Italiæ qui sit Padus.  
Bodincomagus ciuitas iuxta Padum sita.  
Bodini populi sunt in Sarmatia Europæ.  
Bodone p. u. i. p. r. i. a & s. c. d. a ciuitas Terrebricæ Steph.  
Boea ciuitas est peloponnessi in sinu argolico.  
Boebe boebes ciuitas est Thessaliæ regionis.  
Boebei, locus est Thessaliæ à Boebe dictus.  
Boecolicus mons Libyæ in Cyrenaica regione.  
Boedurum oppidum Vandelicæ regionis.  
Bocon oppidum in Taurica Cherfonneso.  
Boeonassa ciuitas ponti Galaticæ Cappadociæ.  
Boeona ciuitas est Peloponnessi Straboni.  
Bocotia regio est Achaicæ Boetia dicta à iunioribus.  
Boeotius, a. u. m. res ab Boeotiam pertinens.  
Boeula ciuitas est Caricæ regionis Straboni.  
Boeum Straboni oppidum est Crete insule.  
Bogadium oppidum Germaniæ magnæ.  
Bogderialis æstuarium britanniæ insule.  
Bogdonanis regio est in Ponto & sithynia.  
Boi boiorum populi qui interierunt in Italia.  
Boi boiorum populi Galliæ Lugdunensis.  
Boianum siue bouianū op. Samnitum in Italia.  
Boiemi à Cornelio Tacito dicuntur qui boemi.  
Boin oppidum Aphricæ interioris Ptol.  
Boion oppidum Doridis regionis in Achaia.  
Bola oppidum Latij quod interijt in Italia.  
Bolanus, a. u. m. à Bola oppido Latij.  
Bolba lacus est prope Syden Propontidis oppidum.  
Bolbitinum vnum est ex ostijs Nili.  
Bolbitinum ostium Nili non verum Herodotus.  
Bolbitinū (ingr) & sacolitū nō sunt natia ostia sed  
Bolbule, les. insul. est cōtra Ephesum vrbe. (defossa  
Bolerium promontorium est Britannicæ.  
Bologna ciuitas est Siciliæ prope Catanam.  
Bomarçæ populi sunt Asiæ interioris Pomponio.  
Bombos bombi fluuius est Ciliciæ regionis.  
Bomitæ oppidum in confinio Ciliciæ & Syriæ.  
Bondelia ciuitas est Thufciæ mediterranea.  
Bonchis ciuitas est Aethiopiæ, Steph.  
Bonna ciuitas est Germaniæ inferioris.  
Bondinus mons est in Sarmatia Europæ.

Bongus fluuius in Istrum cadens, Herod.  
Bonocheu populi sunt magnæ Germaniæ.  
Bononia ciuitas est Italiæ in Gallia togata.  
Bononia altera ciuitas est Pannoniæ superioris.  
Bononia à successore bono dicta, cū antea Felsina dī  
Boofura, a. ciuitas est Cyprini insule. (cebat.  
Borama ciuitas est Palestiniæ Iudæ.  
Boræum promontorium est Iberniæ insulæ.  
Boræum promontorium est Cyrenaicæ regionis.  
Boræum promontorium est ad Syrtim magnam.  
Borcani Hirpinorum populi in Italia.  
Borion promontoriū Africae autore Solino.  
Borysthenes fluuius est Sarmatiæ Europæ.  
Borysthenis, idis, ciuitas est Scythiæ.  
Borystoma vnum est ex ostijs Istri fluminis.  
Borysthenes ciuitas est & fluui<sup>9</sup> Pōti, Steph. Hero, Sol.  
Boryza ciuitas est Ponto Stephano.  
Bormanum oppidum in Iazygibus populis.  
Bormanico, onis, oppidū Galliæ Narbonensia.  
Bormiscos regio est Macedoniae Steph. autore.  
Bormius siue Bormiscos locus Macedoniae.  
Borufci, orum populi sunt Sarmatiæ Europæ.  
Borsippa ciuitas est Babiloniæ regionis.  
Bosirara ciuitas est Aegypti Stephano.  
Bosgodoriza, ciuitas est Cappadociæ regionis.  
Bosporus Thracius est tractus ad Byzantiā, (nat  
Bosporus Thracius stadij, v. Europā ab Asia disterni  
Bosporus cimerius dicitur à cimerijs pplis q ei<sup>9</sup> frigidis, par  
Bosporus cimericus tractus ad Chalcedona. (se colij  
Bosporus nō cū aspiratione ab aliquibus scibitur.  
Bosporus ciuitas est Ponti Steph.  
Bosporani populi incolentes Bosporum.  
Bossa bossæ ciuitas est Sardinia insule Ptol.  
Bosra in sacris literis ciuitas est q Idumæa.  
Bosra, orum, legio, ciuitas est in Arabia petraea.  
Botachidæ locus est Arcadiæ autore Steph.  
Botabodurum oppidum satauorum Germaniæ.  
Botiaz botiazorum populi sunt Thraciæ.  
Botiæa ciuitas est in Italia Straboni.  
Botijon per. u. in penultima ciuitas est Phrygiæ.  
Botrys ciuitas est Syriæ phœnicæ, vnde  
Botryenes dicti à botrie ciuitate Phœnicæ.  
Bouillæ, arum, locus est prope Romam.  
Bouianum vetus oppidum Samnitum in Italia.  
Bouianū alterū cognomine vndecumanorum.  
Boum oppidum est Aethiopiæ sub Aegypto.  
Bouta ciuitas est Libyæ interioris.  
B A N T E R.  
Bracara augusta, ciuitas est Hispaniæ.  
Bracarum conuentus dicitur Plinio.  
Bracerensē consilium celebratur in decretis.  
Brachata Gallia, lege verbum Gallia brachata.  
Brachodis promontorium Aphricæ proprie dictæ.  
Brachyle ciuitas est Ceretanorum Stephano.  
Brasi, gens est Macedoniae prouinciæ Steph.

Brasæ, ciuitas est Laconia Stephanus  
Brægetium oppidum est Pannoniæ superioris  
Bragada flumen est Aphricæ proprie dictæ  
Bragada, ciuitas est Persidis siue carmanicæ  
Bragada fluuius iuxta Viticum labitur  
Bragmanæ Philosophi sunt apud Indos  
Bragodurum oppidum est Rhoeticæ regionis  
Branchidæ a quibus oraculum Apollinis Didymæi  
Bratuspantium opp. bellouacorum Galliæ belgicæ  
Brauna ciuitas belicæ conuentus Gaditani  
Braunum oppidum est Ptolem. Hispaniæ  
Braunogenium oppidum est Britannicæ  
Brauron oppidum est Atticæ regionis  
Breges, & Brygi, & Phryges populi idem  
Bregmenteni populi Teuthranicæ sunt  
Brendesum siue Brundisium oppidum est Calabriae  
Brēdesiū Steph. Brētēsio per \* in pen. a quo Brētēsinos  
Brentesio, ciuitas iuxta Adriam, autor est Steph.  
Brente brentes, ciuitas est Arcadiæ Stephano  
Bressus, ciuitas est Armeniæ maioris  
Brentina, ciuitas est Brechinorum in Italia  
Brechini, orum, populi sunt Italiæ Ptolem.  
Bretolæum oppidum est Hispaniæ  
Brettos, ciuitas est Thyræniae autore Stephano  
Brettotia insula est in Asia Stephano  
Brenci brencorum populi sunt Alpium accolæ  
Breuci breucorum populi sunt Pannoniæ inferioris.  
Breunt breuniorum populi sunt Alpium  
Breucomagus, ciuitas est Galliæ belgicæ  
Brianion oppidum est Epiri regionis  
Bryanion, ciuitas est Thesprotiæ  
Bryantica regio est q Gallia in Thracia Herod.  
Brycinea, ciuitas est Siciliæ, Stephanus autor  
Bryges, q postea Phryges oim mortaliū antiquissimi.  
Brygi & bryges gens est Herodoto & Steph.  
Bryges gens est Thraciæ Stephano autore  
Brygiæ, ciuitas est in Macedoniae prouincia  
Bryfacion, ciuitas est Parthices Straboni  
Bricata, arum, populi sunt Thraciæ regionis  
Bricatae bricliches, regio mediterranea Ciliciæ  
Brigantes populi sunt Iberniæ insulæ  
Brygantium oppidum Rhoeticæ regionis  
Brigantinus lacus inter Alpes Rhoeticæ Solinus  
Brigantium oppidum Setusanorum in Alpibus  
Brigetium oppidum est Hispaniæ  
Brygion, vnde brygantes in Macedonia  
Brilesus mons est Atticæ regionis  
Brion littus est Aphricæ in cyrenaica regione  
Brinthion, oppidum est in Peloponneso  
Bryfiæ populi sunt Thraciæ regionis  
Brisantæ populi sunt Rhoeticæ regionis  
Bryfiæ populi sunt Peloponnessi Homero  
Briserini populi sunt Hispaniæ  
Brisqana fluuius est Persidis regionis  
Britannia insula, q Græcis sit Albion

Brytannia vulgo dicitur Inglaterra  
Brytannia à semibarbaris appellatur Angliæ  
Brytannia Stephanus brytannicæ vocat  
Britanni alteri populi sunt Galliæ  
Britis, ciuitas est Aegypti apud Ptolem.  
Britium oppidum est Lusitanicæ in Hispania  
Britolcum oppidum est Lusitanicæ forte britium  
Britolange populi Misia inferioris sunt  
Britones populi sunt Galliæ  
Bryx & Brygæ gens est sic cognominata Steph.  
Bryxentes populi sunt Alpini in Italia  
Brixia, ciuitas est Veneticæ in Cenomanis  
Bryxellum colonia est Galliæ togatae  
Bryzaca, ciuitas est Armeniæ maioris  
Brondentia, ciuitas est Germaniæ Ptolem.  
Brodionti an Ebrodunti populi sunt Alpini  
Bruca promontorium est Siciliæ Ptolem.  
Bructerij populi sunt Germaniæ Straboni  
Brullitæ, populi Epheso vrbi contributi.  
Brumbestini populi sunt Calabriae in Italia  
Brundulum portus quem Athesis fluuius facit.  
Brundisium oppidum & portus Calabriae  
Bruffis regio est Macedoniae autore Stephano  
Bruti populi sunt Italiæ Lucanis finitimi  
Brutum locus est apud Hierony. in Aegypto  
Bruttia pars est Siciliæ autore Stephano  
Brutobria, ciuitas est iuxta fluuium Bætiæ.

B A N T E V.

Buana, ciuitas est maioris Armeniæ  
Buba, ciuitas est Ferentinorum in Italia  
Buba, ciuitas est Cyrrheticæ regionis in Syriæ  
Bubastis siue Bubastus Aegypti ciuitas est  
Bubastites nomos, pfectura est Aegypti  
Bubasticus amnis a Bubasti vrbe Aegypti  
Bubessus locus Caricæ a quo sinus Bubessus  
Bubeium oppidum Aphricæ interioris  
Bubienium oppidum est Straboni in Germaniæ  
Bubon bubonis, oppidum est Lyciæ regionis  
Bubinda bubinde, fluuius est Iberniæ insule  
Bucanum, oppidum est Italiæ Straboni  
Bucara, ciuitas Vmbriæ iuxta fluuium Truentinum  
Bucephalus portus Peloponnessi in sinu Saronico  
Bucephala, ciuitas in India ab Alexandri equo  
Buccina, vel Buccinona insula in mari Siculo  
Buchetium oppidum est in Epiro regione  
Bucolia, ciuitas Aegypti Hieronymo in Hilarione  
Bucolitum Nili ostium, lege Bolbitinū ex Herodoto.  
Buce vel Buges vel Bices. l. Biges lacus in Sarmatia Eu  
Bucus fluuius est Sarmatiæ in Europa. (rop  
Bucus quoq. oppidum est Aegypti, Herod. lib. ij.  
Budgum oppidum fuit Homero lib. xvi. Iliad.  
Budi populi sunt Mediæ regionis Herodoto autore  
Budia per. ei, ciuitas est Magnetiæ Stephano  
Budini, orum, populi sunt Sarmatiæ siue Scythiæ.  
Budorgis, ciuitas est Ptolem. Germaniæ

Budoris ciuitas est auctori Germaniæ.  
 Budorigum oppidum est eidem Germaniæ  
 Budorus fluuius est Eubœæ insule  
 Budræ insule duc prope Cretam insulam  
 Bugæi populi sunt, Straboni in Italia.  
 Buges siue Byges siue Bucus siue Byces lacus  
 Buianum siue Bonianum oppidum est Samnitum  
 \* Bulgari accole sunt Istri auctore Blando.  
 Bulla ciuitas est Phocidis in Achaia.  
 Buleses populi sunt Achaie in Phocide.  
 Bulla oppidum Aphricæ inter Bragadâ & Tritonæ.  
 Bulla regia ciuitas est Aphricæ in Numidia  
 Bullaria ciuitas est Numidiæ nouæ in Aphricâ  
 Bulleum oppidum est Prol. Britannicæ  
 Bullis, idis, ciuitas est Macedoniæ regionis  
 Bullidenfes populi sunt Macedoniæ à Bullide  
 Bulua ciuitas est Prol. in Dalmatia  
 Buluba ciuitas est Aphricæ interioris  
 Bulimeon oppidum est Liburnorum  
 Bumatis ciuitas est Libyæ Steph. auctore  
 \* Bunima, orum, per ei in pen. ciuitas Epiri Steph.  
 \* Bungunæ, arum, populi sunt Germaniæ magnæ  
 Bunitum oppidum est Germaniæ magnæ.  
 Bunobora ciuitas est Mauritanicæ calariensis  
 \* Buos ciuitas est Illyriæ regionis Epiri contermina.  
 Bunchum oppidum Aphricæ ultra Bragadam  
 Buphagion siue Bocalia oppidum est Arcadiæ.  
 \* Bupia vicus est Sicioniæ Stephano auctore.  
 Buprasium locus est Peloponnesi in Achaia  
 Buprasij populi sunt Achaie in Peloponneso  
 \* Buprasion ciuitas & fluuius & regio Elidis  
 Bura ciuitas est Achaie regionis  
 Burca oppidum est Mauritanicæ cesariensis.  
 Burca fluuius Sarmatiæ in Europa Prol.  
 Burcana insula prope cimbrotrum promont.  
 Burcanis insula est Celticæ Stephano auctore.  
 Burdigale, es, oppidum Gallicæ Aquitanicæ.  
 Burdigalenses ciues dicti à Burdigale superiori  
 Burdua, e, ciuitas Prol. Hispanicæ  
 \* Burca ciuitas est Italiæ Stephanus  
 Burgiones populi sunt Sarmatiæ in Europa  
 Burgundiones populi sunt Germaniæ  
 Buridensij populi sunt Prol. in Dacia  
 Burnum oppidum est Liburnicæ regionis.  
 Burnisicæ Liburnorum populi in Illyride  
 Bursada, e, ciuitas est Prol. Hispanicæ  
 Bursanenses populi sunt Hispanicæ citerionis.  
 Bursina ciuitas Prol. in Hispania  
 Butrum oppidum quoque est Hispanicæ  
 \* Butæ populi siue gens Mediorum est.  
 Bufaderi siue Bufaderi populi Germaniæ magnæ  
 Bufrites nomos præfectura est in Aegypto.  
 Buisis ciuitas est metropolis Aegypti  
 \* Buisis in medio Deltæ sita est, hic Isidæ coli dicunt  
 \* Businadis ciuitas est Iauricæ regionis Steph.

Bufriticus fluuius est Aegypti Prol.  
 Buta, e, ciuitas est Aphricæ inter Syrtis.  
 \* Butadæ populus est & tribus Aegridos Steph.  
 \* Buthon ciuitas est Illiridis regionis, Steph.  
 \* Butia ciuitas est Ioniæ regionis Asiæ Steph.  
 Butos buti oppidum est Aegypti Prol.  
 Buthros ciuitas est Epiri regionis.  
 Buthrorum sinus in eadem regione Prol.  
 Buthrotus quoque ciuitas est in eadem Epiro  
 Buto butus insula est prope Cretam insulam.  
 Butones populi sunt in Germania Straboni.  
 Butrium oppidum est Cenomanorum in Italia.  
 Butuntæ, arum, populi sunt Germaniæ magnæ  
 Butunti, orum, populi sunt Italiæ in Calabria.  
 Butuntinenses populi sunt Calabriae in Italia  
 Butus buti ciuitas est Aegypti Straboni.  
 Buxedi populi sunt septentrionales in Asia  
 Buxentum oppidum est Lucanicæ in Italia.  
 Buxentini populi sunt in eadem Lucania.  
 Buzera ciuitas est Aphricæ proprie dictæ  
 Buzeres idem populi sunt qui supra Byzeres.  
 Buytes populi sunt Libycæ nomi in Aegypto.  
 Buzigeus mons est Phthiotidis regionis.

¶ De incipientibus à C litera.

**C** Abalia oppidum est in Lycia Prol.  
 Cabalis, idis, regio est in Lycia Hecateæ.  
 Cabalenfis ager est in Lycia Straboni.  
 Cabales populi sunt Aphricæ Herod.  
 Caballus ciuitas est præfectura Cæthoniæ  
 Cabastites nomos præfectura est Aegypti  
 Cabandena ciuitas est Prol. in Sufiana.  
 Cabellio siue Cabellio: Colonia à Gallia Narboni.  
 Caberata ciuitas est in Media regione Prol.  
 Cabera regio, ciuitas est Arabiæ felicis.  
 Cabeti, orum, populi sunt in Creta insula  
 Cabyla ciuitas est in Thracia Chersoneso.  
 Cabylinum oppidum est Gallicæ Lugdunensis  
 Cabyra ciuitas cappadocum Asiæ inferioris  
 Cabyri populi sunt Aegypti Herod.  
 Cabyri populi sunt Cabyliæ vrbs Thraciæ.  
 Cabuata ciuitas est in Arabia felici Prol.  
 Cabubathra ciuitas eidem in eadem.  
 Cabura fons est in Mesopotamia celebris.  
 Cacyrum oppidum est Prol. in Sicilia.  
 Cadara rubri maris est peninsula.  
 Cadena ciuitas in montibus Lycaonum.  
 Cadetes populi de quibus cæsar in comment.  
 Cadestus mons est cretæ insule Solino.  
 Cadi ciuitas est Meonia in sinibus Mysiæ  
 \* Cadiscus mōs est cretæ Plin. l. iij. & Solino cap. xlv.  
 Cadytis vrbs est magnæ Syriæ Herod.  
 Cadmea ciuitas est Bœotie regionis.  
 Cadmus mons est Asiæ in regione Ionia.  
 Cadueni populi sunt Lydiæ Sardiæ conuentus.  
 Cadurci populi sunt Gallicæ Aquitanicæ

Caduff, orum, populi sunt Mediæ regionis  
 Cæa inf. immo Cea Valerius de institutionib. antiq.  
 \* Cæcina fluuius est Ethuriæ Plinio  
 Cæcinum oppidum fuit quondam Italiæ  
 Cæcinus fluuius inter Rheginos & Locros  
 Cæcius fluuius est Phrygiæ regionis  
 Cæcilia cognomine Gemellina ciuitas Lusitanicæ  
 Cæcilia ciuitas Syriæ ad Euphratem fluuium.  
 Cæcola ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Cæcubum oppidum Campaniæ in Italia  
 Cætesa ciuitas est Straboni in Peloponneso  
 Cæta ciuitas est in Thracia chersoneso  
 Cælina oppidum fuit Venetorum quod interist  
 Cælestini populi Vmbriæ qui inuenerunt  
 Cælius mons Romæ est, vnus ex septem Vrbs  
 \* Cælium montē Cælius cum Thuscis primū incoluit  
 \* Cæliol<sup>9</sup> mōs Romæ, nā duo sūt Cæli<sup>9</sup> maior & minor  
 \* Cæna, e, siue Cænæ, arum, ciuitas Peloponnesi,  
 Cænites portus Peloponnesi a Cæna vrbe  
 Cæne, es, siue Cænæ, icos, insula Ciciliæ  
 Cænica præfectura est Ptolem. in Thracia  
 Cære oppidum Ethuriæ quod prius Agylla.  
 Cæretanus amnis qui Cæræ sterfluit.  
 Cæpori, orum, populi Gallicæ in Hispania  
 Cæsa ciuitas Babylonis regionis est.  
 Cæsar Augusta colonia q̄ prius Salduba Edetaniæ regi  
 Cæsar Augustanus conuentus ab eadē dictus (onis  
 Cæsarobrica ciuitas Lusitanicæ in Hispania  
 Cæsaræa stratonis ciuitas Palestinæ Iudææ.  
 Cæsaræa altera eiusdem Palestinæ ciuitas.  
 Cæsaræa ciuitas Cappadociæ regionis  
 Cæsaræa ciuitas Ciliciæ mediterraneæ  
 Cæsaræa Smirdiana ciuitas Ponti & Bithyniæ  
 Cæsaræa ciuitas Mauritanicæ ante Iol.  
 Cæsariensis Mauritania ab hac Cæsaræa dicta.  
 Cæsarienses populi conuentus Ephesij  
 Cæsariurnales qui Castulonenses populi Bæticæ  
 Cæsarium Aegypti emporium & secus  
 Cæsena ciuitas Gallicæ cisalpinæ in Italia  
 Cæsius fluuius est Albanicæ regionis Asiæ  
 Caieta portus & ciuitas Latij est siue Campanicæ Ho.  
 \* Caieta a murice Aeneæ appellata est Solinus:  
 Caycus fluuius est Æolidis ortus ex Mysia.  
 Caistrus fluuius est Ephesum sterfluens  
 Caistrus ciuitas est Ciliciæ mediterraneæ  
 Caifada oppidum est Ptolem. in Hispania  
 Calabria portio est Italiæ in secundâ regione  
 Calabri populi sunt eiusdem regionis Italiæ  
 \* Calabri, qd̄ prius dicti sunt Aufones auctore est Cato:  
 Calacena ciuitas est Ptolem. in Assyria  
 Calacta ciuitas est Ptolem. in Sicilia insula  
 Calachana regio est Adiabena finitima  
 Calagorina ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Calagurritani qui Fabularenfes populi Hispaniæ  
 Calamissus ciuitas est Locrorum oclarum.

Calamos ciuitas est Syriæ phœnicæ  
 Calama ciuitas est Aphricæ  
 Calapis fluuius Italiæ in Mouanum fluens  
 Calapis Enetorum ciuitas Straboni lib. xij.  
 Calarnea turris est in Thracia a Calarna  
 Calarna ciuitas est Macedoniæ regionis  
 Calafrenæ ciuitas Straboni in Italia  
 \* Calafriæ & Hermotybiæ gēs Aegy. & Aethio. Herod.  
 Calatha insula est adiacens Aphricæ Ptolem.  
 Calathusa oppidum iuxta columnas Herculis  
 Calathusa insula adiacens Thraciæ chersoneso  
 Calatis oppidum est Thraciæ regionis  
 Calatia ciuitas Italiæ prope Casum  
 Calaticæ populi sunt Indorum Herodoto  
 Calatum oppidum est in Britannia insula  
 Calauria insula est in sinu Argolico  
 Calbis fluuius prope Causum ciuitatem  
 Calce, es, ciuitas est Campanicæ in Italia  
 Calchedon, onis, ciuitas est Asiæ contra Bizantium  
 Calduba ciuitas est Hispanicæ Ptolem.  
 Cales calium oppidum Campanicæ in Italia  
 Calenum vinum a Calibus Campanicæ oppido.  
 Caledonia pars Britannicæ q̄ nunc Scoria  
 Caledonia silua & populi Caledoniæ ibidem  
 Calegia ciuitas est Ptolem. in Germania  
 Caletæ populi sunt Libyæ interioris  
 Calte, es, insula prope Thraciæ chersonesum  
 Calteæ populi sunt Gallicæ Lugdunensis  
 Calgia ciuitas est in Arabia petraea  
 Calicadnus fluuius est Ciliciæ Straboni  
 Calyba ciuitas est Astrorum in Thracia.  
 Calybitæ populi sunt Thraciæ a Calyba.  
 Calydne, es, insula est prope Rhodum  
 Calydna vrbs est in continenti prope Caunum  
 Calydon, onis, oppidum est Ætolicæ in Epiro.  
 Calydnus fluuius Cætidis regionis Ciliciæ  
 Calidromus mons est Phthiotidis regionis.  
 Caligula ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Calymnæ duc insule sunt Rhodiolorum  
 Calynda ciuitas est Æolidis in Asia  
 Calynda ciuitas Mygdonicæ in Macedonia  
 Calynusa ciuitas est Cypri insule  
 Caliori populi sunt Tauricæ regionis  
 Calium promontorium Libyæ nomi in Aegypto  
 Calij vicus Libyæ nomi in Aegypto  
 Calpis ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Calisij populi in Germanicæ regione  
 Calitia ciuitas est Straboni in Italia.  
 Calua ciuitas est Ptolem. in Britannia  
 Callantes populi sunt Straboni in Eubœæ  
 Callateria ciuitas Straboni in Italia.  
 Callaici populi Hispanicæ qui Callici  
 Callaris ciuitas est Ptolem. Mysicæ inferioris  
 Callet, oppidum Hispanicæ conuentus Gaditanæ  
 Callet, alterum oppidum conuentus Astigitanæ

- Calceci populi Hispaniæ qui supra Callaici.  
 Calliaros oppidum est Locridis regionis.  
 Callicolona vicus quidam est prope Ilium.  
 Callipedes, grecocythæ, i. ex grecis facti Sythæ, Hero  
 Callipedes an Calliopedes dicantur alij videant.  
 Callipia fons est Ephesi vrbis nobilissimæ.  
 Callipolis ciuitas Siciliæ quæ postea Naxos.  
 Callipolis, ciuitas est Helleponti Europæ.  
 Callipolis ciuitas est Messeniæ regionis.  
 Callipolis in Sicilia ponit Herod. vnde Callipolitani  
 Calliroe, es, fons est in Attica regione.  
 Calliroe, ciuitas est Iudææ ab oriente Iordanis.  
 Calliroe fons est eiusdem Iudææ.  
 Callista, q̄ postea Thera Callimachi patria.  
 Calliste siue Callista, q̄ superior, insula est Herod.  
 Calliteræ, arum, ciuitas bisalticæ in Macedonia.  
 Calos lumen, i. bonus portus de quo Lucas.  
 Calostonium vnum ex ostijs Danubi.  
 Calpas, æ, fluuius est Ponti & Bithyniæ.  
 Calpe, es, promontorium ad fretum Gaditanum  
 Calpurniana, ciuitas Ptol. in Hispania.  
 Calucones populi sunt Germaniæ magnæ.  
 Calucula oppidum est Beticæ in Hispania.  
 Calumbū Harbani cognomē, q̄rta ps tetrapolis Etru  
 Camaldunū Britannicæ insulæ oppidum. (rie)  
 Camani populi sunt Germaniæ magnæ.  
 Camarinum oppidum est Vmbriæ in Italia.  
 Camarinum in Sicilia ponit Herod. lib. vii.  
 Camarina colonia Syracusarum in Sicilia.  
 Camara, ciuitas est cretæ insulæ nobilis.  
 Camarica, ciuitas est Ptol. in Hispania.  
 Cambala, ciuitas est Straboni in Syriæ regione.  
 Cambetum oppidum est Ptol. in Hispania.  
 Cambades, montis Tauri portio est.  
 Cambysa æraria, ciuitas Aethiopiæ Aegypti.  
 Cambyseria regio inter Armenios & Iberos.  
 Camboletri populi sunt Galliæ Aquitanicæ.  
 Camboletri Atlantici populi Galliæ Narboruenfis.  
 Cambodunum oppidum est in Vindelicia regione.  
 Camellena regio est Parthiæ regionis.  
 Camellani nucerini, populi sunt Vmbriæ.  
 Camelees Mæones q̄ Lasiniæ ex Herod. lib. vii.  
 Camelides insulæ sunt in Ora Ioniæ regionis.  
 Camerium oppidum Latij quod interij.  
 Camelitæ populi sunt Scenitarum.  
 Camesena cogminata fuit quodā Italiæ Catone aut.  
 Camesena dicta à Camelæ q̄ rate aduectæ ad lanū in  
 Camici pop. sunt Straboni in Italia. (Italiā venit  
 Camicum oppidum in Sicilia, Herod. lib. vii.  
 Camiros vna ex vrbibus Rhodi insulæ.  
 Caminia insula est vna ex cycladibus.  
 Camisa & camisena regio prope Armeniam.  
 Campe, es, ciuitas præfecturæ Ciliciæ in cappadocia.  
 Campani populi sunt Italiæ late patentes.  
 Campania regio Italiæ quam incolunt camp.

- Camponi populi sunt Galliæ Aquitanicæ.  
 Campsa vrbs est in creffa regione Herod. lib. vi.  
 Camisani populi sunt Germaniæ Straboni.  
 Camuli Euganeorum populi in Italia.  
 Camulodunum Prol. oppidum Britannicæ.  
 Camulodunum alterum Britannicæ oppidum.  
 Cana mons est apud Herod. lib. vii.  
 Canana ciuitas est Ptol. in Hispania.  
 Canariæ insulæ maris Atlantici q̄ Fortunatæ.  
 Canas oppidum Lyciæ regionis Asiaticæ.  
 Cana emporium est in Arabia felici.  
 Canastreum promontorium Macedoniæ.  
 Canæ, arum, ciuitas est Aeolidis regionis.  
 Canæ, arū, ignobilis vicus in Apulia clade Rom. illu  
 Canas fluuius est eiusdem regionis. (sria)  
 Canalui montes sunt Macedoniæ regionis.  
 Canarij populi sunt Mauritanicæ ad Austrum.  
 Canata, ciuitas est Syriæ coeles. curuæ.  
 Cancieni populi sunt Italiæ in Greis alpiibus.  
 Candacum oppidum est Ptol. in Iazygibus.  
 Candaria promontorium est coi insulæ.  
 Candari populi sunt Asiaticæ Pomponio.  
 Candania, ciuitas est Macedoniæ Straboni.  
 Candis, ciuitas est Ptol. in Media.  
 Candyba, orum, ciuitas est Lyciæ regionis.  
 Candeboea palus, vnde Belus fluuius oritur.  
 Candobunum oppidum est in Vindelicia.  
 Canduum oppidum est in Germania Ptol.  
 Cannelata, ciuitas est Ptol. in Corsica insula.  
 Canentelus fluuius est Galliæ Aquitanicæ.  
 Cannenfes populi sunt Hirpinorum in Italia.  
 Canopus insula adiacens Ostio Nili canopico.  
 Canopus, ciuit. Aegypti olim dicebat, q̄ nrō tpe Da  
 Canopicum vnū ex Nili fluminis ostijs. (miata)  
 Canopitanū ostiū dixit Solinus p̄ ostio canopico oc  
 Canopistæ populi sunt in Africa Ptol. (cideta)  
 Cantabria regio est Hispaniæ septentrionalis.  
 Catabri populi sunt huius regionis.  
 Cantioebis, ciuitas est Ptol. in Germania.  
 Cantium promontorium est in Italia Ptol.  
 Canum ciuitas Aegypti q̄ cynopolis.  
 Canuni populi sunt Italiæ in alpiibus.  
 Canueris ciuitas est Mauritanicæ cesariensis.  
 Canusium oppidum est Appuliæ Dauniorum.  
 Capagum oppidum Beticæ conuentus Gaditanæ.  
 Caparcorna oppidum est Galliæ Palessinæ.  
 Capara ciuitas est Lusitanicæ Ptol.  
 Caparentes populi sunt Lusitanicæ stipendiarij.  
 Capasa ciuitas est Ptol. Hispania.  
 Caparoeca ciuitas est Iudææ Palessinæ.  
 Capatcelis ciuitas est minoris Armeniæ.  
 Capedunus insula Istro flumini adiacens.  
 Caper fluuius est Laodiceæ vrbis larg.  
 Capha, mons est Lybiæ interioris Ptol.  
 Caphæ, arum, ciuitas Arcadiæ q̄ interij.

- Caphareus promontorium est Euboeæ insulæ.  
 Caphysa ciuitas est proxima Indo flumini, quæ cyrus  
 Capillati populi sunt alpini late patentes (cōdidit,  
 Capinates populi Ethruæ in Italia.  
 Captonis turris, oppidum est Beticæ  
 Capitolia ciuitas est in Syria curua (cato  
 Capitoliis mōs Romæ a capite inuēto fluētē sanguinē  
 Capitolinū collis prima origo Romæ fuit, a Saturnia  
 Capytium oppidum est Prolemæo in Sicilia (dictus  
 Cappitulum oppidum est Italiæ Plinio  
 Capoli populi sunt Hispaniæ Ptolem.  
 Capotes mons est Armeniæ regionis.  
 Cappadocia regio est contermina Armeniæ.  
 Cappadoces q̄ Syri appellat Phrygijs cōsines & Ali  
 Capraria insula est prope baleares insulas. (cibus.  
 Capraria insula à Grecis appellatur Aegilos Sol.  
 Capraria altera insula in mari Tusco  
 Capraria insula vna ex canarijs insulis fortunatis  
 Capræ palus prope Romam vnde raptus Romulus  
 Capræ, arum, insula campanicæ adiacens.  
 Capræ, arum, populi sunt Asiæ maioris  
 Caprasium vnum ex ostijs Padi fluuij.  
 Caprullon portus est prope montem Atho.  
 Capsa ciuitas Aphricæ sub Adrumonto  
 Casina ciuitas est Ptolem. Arabiæ felicitis  
 Capua colonia est campaniæ in Italia.  
 Capuani qui prius Osci appellabatur cato in origi  
 Caraca ciuitas est Ptolem. in Hispania. (nibus)  
 Caraca ciuitas est quoq̄ Straboni in Asia  
 Caraceni populi sunt Italiæ sub Frentanis.  
 Carada ciuitas est Ptolem. Arabiæ felicitis  
 Carados ciuitas est in Sardinia insula  
 Caraga oppidum est Aphricæ sub Adrumonto.  
 Caralis ciuitas est Sardinicæ metropolis.  
 Caralitani populi Sardinicæ insulæ  
 Caralitanus sinus & Caralitanū promontoriū ibidē  
 Carambis promontorium Paphlagoniæ  
 Carambis, ciuitas est Gallatiæ Ptolem.  
 Carana & caranensis regio est Ponti.  
 Caronitis præfectura est Armeniæ.  
 Caranus ciuitas est in Aradiorum regione  
 Caraseni populi sunt Tauricæ regionis.  
 Caraxa ciuitas est Armeniæ minoris.  
 Carax caracos castellum est Corsicæ insulæ.  
 Carbalia regio est in Pamphilia regione.  
 Carbania insula est in mari Tusco.  
 Carbantorigum oppidum est britanniæ.  
 Carbi populi sunt Arabiæ autore Diod. lib. iij.  
 Carbiles, populi sunt regionis Thraciæ.  
 Carbileti populi Thraciæ alij à superioribus.  
 Carbones populi sunt Sarmatiæ Europæ.  
 Carbulu oppidum est Beticæ prope cordubam.  
 Carbusos insula prope Thraciæ Cherfontesum.  
 Carcasum oppidum est prouinciæ Narbonensis.  
 Carcathio certā Sophene regia est.  
 Carcenses populi Hispaniæ cesaraugust. conuentus.  
 Carcine, es, oppidum iuxta Mæotida paludem.  
 Carcenna colonia Mauritanicæ Cesariensis.  
 Carchedon, g. dicit, q̄ Carthago, i. Spartaria.  
 Carcina, fluuius Locrorum in magna Greciæ.  
 Carcinites, sinus est in ponto Euxino.  
 Carcinites fluuius est in Sarmatia Europæ.  
 Cardamyla ciuitas est Peloponnesi.  
 Cardamyla inter illas q̄ sunt iuxta Pylo vrbes mæras  
 Cardamina ciuitas est in Arabia felici.  
 Cardulchi populi Parthorum ad Tigrim.  
 Cardia ciuitas est Thraciæ regionis.  
 Carditenses populi sunt Syriæ curuæ.  
 Cardaces populi Asiaticæ ex furto viuentes.  
 Carepula ciuitas Mauritanicæ Cesariensis.  
 Carentini Italiæ populi in quarta regione.  
 Carensij populi sunt Ptol. in Sardinia.  
 Cares populi sunt Cariciæ regionis incolæ & Phrygiæ.  
 Cares Darij regis tributarij fuerūt, Herod. lib. iij.  
 Careta insula in mari Lycio q̄ Dionysia.  
 Careotæ, populi sunt Sarmatiæ in Europa.  
 Carelus fluuius Homero celebratus, non extat.  
 Caria insula q̄ postea Co dicta est.  
 Caria portus est Thraciæ regionis Melæ.  
 Caria ciuitas Ptol. in Lycia regione.  
 Caria ciuitas est Laconicæ regionis  
 Caria (ingt Aristot) mulieres barbescūt li. iij. d. aialib  
 Cariara vna ex iij. vrbibus lanæ in littore Hetrusco  
 Cariara à Lat. dr Luna, à Grecis Solene. (posuit,  
 Cariara ciuitas est in Bactriana regione.  
 Carianda insula est in ora Cariæ regionis.  
 Caricus, a. l. qd ad Cariā ciuitatē siue insulā ptinet.  
 Carietes populi sunt Hispaniæ citerioris.  
 Carima ciuitas est Tectosagarum in Galacia.  
 Carinæ, arū, locus, i. vicus Ro. de quo Verg. Hora. &  
 Carnyia ciuitas est Achaicæ siue Cerynia. (Cic)  
 Cariones populi sunt in Sarmatia Europæ.  
 Cariopholites siue Curiosolites populi sunt Galliæ.  
 Caripræa ciuitas est Prol. in Parthia.  
 Carissa oppidum Beticæ, conuentus Gaditani.  
 Carissa ciuitas Troemorum in Galatia.  
 Caristij populi sunt Ptol. in Hispania.  
 Carystos, oppidum est Euboeæ insulæ.  
 Carystos alterum oppidum ibidem.  
 Caritni, populi sunt in Germania.  
 Carma ciuitas est Ptol. in Media.  
 Carmala ciuitas est Armeniæ minoris.  
 Carmania regio Europæ iuxta Persidam.  
 Carmelus mons est Phœnicæ Syriæ.  
 Carmetalis porta Rom. q̄ postea Sclerata dicta.  
 Carmyleus locus in Anticrago monte.  
 Carmis flu. ex Onibricorū regione ortus, in Istri de  
 Carmo siue armonia oppidū est Beticæ. (fluu)  
 Carua ciuitas est Ptol. in Arabia felici.  
 Carnanij populi sunt in Britannia insula.

**Carnalis** ciuitas est Armenia minoris  
**Carne** oppidum est Syria Phoenices  
**Carni**,orum, populi Italiae prope Tergestum  
**Carnia** in Peloponneso ponitur Herod. li. viii.  
**Carnicus** vicus Straboni a carnis colitur  
**Carnion**, oppidum est & mons in Arcadia.  
**Carnuntus**, populi Carnunti habitatores  
**Carnuntum** oppidum inter Danubii & Heroiniam  
**Carnonaca** populi sunt Ptolem. Britanniae  
**Carodunum** oppidum in Sarmatica Europae  
**Caroea** vicus est in Mæotidis Paludis ora.  
**Caronium** oppidum est Ptolem. in Hispania  
**Carpathos**, insula est in mari Rhodio  
**Carpathium** mare a carpatho insula dictum  
**Carpasia** insulae sunt cypro insulae adiacentes.  
**Carpasium** oppidum est cypro insulae  
**Carpates**, mons est in Sarmatia Europae  
**Carpetani** populi sunt Hispaniae ad Tagum.  
**Carpetania** regio est ubi nunc Toletum  
**Carpis**, ciuitas est Ptolem. in Aphrica propria  
**Carpis**, locus est Ptolemæo in Germania magna  
**Carpis** etiam Ptolem. in Pannonia inferiori  
**Carpiani** populi inter Pucinos & Bafernas  
**Carpinites** sinus a Carpinis populi dictus.  
**Carpentoracte**, ciuitas Galliae Narbonensis  
**Carpodanum**, ciuitas est Ptolem. in Thracia  
**Carraca**, ciuitas est Bechinorum in Italia.  
**Carræi**, populi sunt Thraciae regionis  
**Carracia**, ciuitas est Mygdoniae in Macedonia  
**Carræ**, arum, ciuitas est Arabiae altera  
**Carræ**, arum, ciuitas altera est in Assyria.  
**Carrea**, q. Potentia oppidum Piceni in Italia  
**Carrodunum** oppidum est Ptolem. in Germania  
**Carrodunum** alteram oppidum in Vindelicis  
**Carseoli**, orum, ciuitas Latinorum prope Albam.  
**Carseolani**, orum, populi Equicalorum in Italia  
**Carfuli**, orum, populi Vmbriae in Italia  
**Carfidana**, ciuitas est Ptolem. in Dacia  
**Carsum** oppidum est in Myria inferiori  
**Carta**, ciuitas est Straboni Hircanae regionis  
**Cartaduli** populi Satyrorum Plinio  
**Cartalia**, ciuitas est Hispaniae prope Saguntum  
**Carteia**, ciuitas fuit Hispaniae ad Calpen.  
**Carthæa** ciuitas fuit Cææ insulae.  
**Carthada**, ciuit. q. postea carthago cognominata est  
**Carthada** in tertio bello Punico fuit euerfa. Flo.  
**Carthara**, ciuitas est Mesopotamiae ad Tigrim  
**Carthago** magna ciuitas Aphricae proprie  
**Carthago** Iunonia appellat a Iunone maxime dilecta.  
**Carthago** a carthagine Hercules dicitur, q. prius byrsa dice  
**Carthago** eade, c. qua Po. Ro. ter gessit bellum. (bat.  
**Carthago** vetus ciuitas Hispaniae Tarracensis  
**Carthago** noua siue Spartaria ciuitas. ibidem  
**Carthaginenses** populi ab vtrifq. vrbibus  
**Carthenus** fluius Mauritaniae caesariensis

**Cartima**, ciuitas est Bæticae prope Malacam.  
**Cartina** sine cartena ciuitas Mauritanie caesariensis.  
**Cartuarij** siue cattuarij, populi Germaniae  
**Caruancas** mons Ptolem. in Norica regione  
**Caruanis** ciuitas est Ponti Polemoniaci  
**Caruca** locus est Phrigiae & cariae confinium  
**Carufadius** mons est Ptolem. in Italia.  
**Carusia** ciuitas ab Alexandro in India cõdita. Solin.  
**Caru** ppfs est q. passim in bellis mercenariâ locat ope  
**Casalus** sinus est cõfice insulae Ptolem. (ram.  
**Casama**, ciuitas est Palmyrenae regionis  
**Cascantum** oppidum citerioris Hispaniae  
**Casilinum** oppidum est Italiae in campania  
**Casiani** populi sunt Apamiae regionis  
**Casilinates**, gens ex casilino oppido. Valer.  
**Casilinum** oppidum & fluius campaniae  
**Casiotis**, idis, regio est Syriae a casio dicta  
**Casius** mons Mesopotamiae, vnde casiotis dicta  
**Casius** mons Arabiae iuxta Pelusium  
**Casius** mōs ad Siribōis vsq. lacū ptingit Hero, selbonis  
**Casius** mōs Antiochie proximus est Solino. (legit.  
**Casij** Iouis templum a casio monte dictum  
**Casium** oppidum Ægypti Bassitidis regionis  
**Casitæ** populi sunt Ptolem. in Ægypto  
**Casytes** portus ciliciae sub coryco monte  
**Casmara** oppidum Mauritaniae caesariensis  
**Casmonates** populi sunt Lyguriae cisalpinæ  
**Casos** insula est Rhodiorum vna cycladum  
**Caspij** montes sunt in Armenia maiori  
**Caspiani** populi sunt iuxta mare caspium  
**Caspium** mare quod Hircanum quoq. dicitur  
**Caspiae** Pylæ qua itur in Mediam regionem  
**Casperia** insula vna ex fortunatis canarijs  
**Caspitani** populi sunt Aphricae proprie  
**Cassæ** castarum, oppidum est ciliciae regionis.  
**Cassandria**, ciuitas Macedoniae q. Potidea  
**Cassanitarum** regio in Arabia foelici.  
**Cassera** oppidum est eiusdem Macedoniae  
**Cassi** populi Britanniae caesari in commentarijs  
**Cassianū** iter ab vrbe in Gallia p. diuei fa loca trāsit  
**Cassiope** ciuitas & promontorium corcyre  
**Cassiope** altera ciuitas Epiri Ptolem.  
**Cassiopei** populi sunt Epiri a cassiope  
**Cassiope** portus est quoq. Epiri  
**Cassiterides** insulae sunt in Mari Atlantico.  
**Castabala**, oppidum est ciliciae proprie  
**Castabalenses** ex castabala oppido dicti sunt Sol.  
**Castalius** fons est Parnasi musis sacer.  
**Castana** ciuitas est Magnesia regionis  
**Castanetis** Venus q. ad castanum colitur  
**Castan**, locus vnde Bætis fluius oritur  
**Castapyrus**, vrbs est Paesya. Herod. li. iiii.  
**Castellum** Menapiorum in Gallia Belgica est  
**Castra** cornelia in Aphrica sunt proprie  
**Castra** Læia in eadem Aphrica proprie dicta

**Castra Hannibalis**, Locrorum sunt loca.  
**Castra Germanorum** in Mauritania cas.  
**Castra Cæcilia**, oppidum Lusitanie Hispanie  
**Castra Iulia**, oppidum est in eadem Lusitania  
**Castra gemina**, oppidum Bæticae stipendiarium.  
**Castra varia**, oppidum est in eadem Bætica.  
**Castrum nouum**, oppidum Italiæ in Piceno  
**Castrum nouum**, oppidum quoq. Ethruriae  
**Castrum Iulium**, oppidum Bæticae in Hispania  
**Castrimoneses** populi sunt Italiae  
**Castulo**, onis, ciuitas est terminus Bæticae  
**Casuari** populi sunt in Germania magna.  
**Casuentini** populi sunt Vmbriae in Italia.  
**Casurgis** ciuitas est Ptolem. in Germania  
**Casuentum** fluius est in sinu Tarentino.  
**Catabathmos**, vallis inter cyrenaicâ & Ægyptum.  
**Catabanes**, populi sunt Arabiae deserte.  
**Catada**, fluius est Aphricae proprie dictæ.  
**Catadupa**, locus vnde Nilus precipitatur.  
**Catanitæ** populi sunt in Arabia foelici.  
**Catonia** pfectura est Armenia minoris.  
**Catonium** promontorium est Marmaricae  
**Catari** populi sunt in Gallia Narbonensi.  
**Catarobrica**, ciuitas est Hispaniae  
**Cataractes**, æ. fluius est Pamphiliæ.  
**Cataractes**, fluius est cretae insulae.  
**Cataractes**, (autore Herod.) fluius celestarij est  
**Catamata**, ciuitas est Syriae comagene  
**Catana** ciuitas Siciliae q. Catina quoq. dicitur  
**Catangi** & catanenses a catana dicti.  
**Catellum** oppidum est Straboni in Italia  
**Cathadra** populi Aethiopiæ sub Ægypto  
**Catharum** promontorium in sinu Hesperio  
**Cathramonitæ**, populi in Arabia foelici.  
**Cathra**, ciuitas est Straboni in India  
**Cateria** insula est iuxta Smyrnam.  
**Catina** ciuitas Siciliae q. Catana quoq. dicitur  
**Catathræe** insulae duæ in sinu Arabico  
**Catinenses** populi sunt Hispanie citerioris.  
**Catopertius** locus est in Phocide regione.  
**Catiueuchani** populi sunt Britanniae insulae.  
**Catralucos** ciuitas est, Ptolem. in Hispania.  
**Cattabania**, regio thurifera in Arabia.  
**Cattani** populi Libycae pfecturae in Ægypto.  
**Cattenates** populi sunt Alpini in Italia.  
**Catti** populi sunt Germaniae magnæ.  
**Cattiteris**, insula in mari Oceano Indico  
**Cattiterides** quas supra diximus cassiterides.  
**Cattuarij** siue cattuarij, populi Germanie  
**Cattuaci** populi Gallie caesari in comment.  
**Caturactonium**, oppidum est Britanniæ insulae.  
**Caturiges** populi sunt Alpini in Italia.  
**Catuza** populi sunt regionis Thracum  
**Cauana** ciuitas est Ptolem. in Arabia foelici.